olmaksızın hizmetin aksatılmadan yürütülmesini sağlayacak şekilde düzenlenen, Belediyemizde Zabıta 
Müdürlüğünde fiilen çalışan personele 2026 mali yılı Bütçe Kanunu‘nun (K) cetvelinde belirtilen 
Ankara İstanbul ve İzmir büyükşehir belediyeleri dışındaki diğer büyükşehirlerin belediye sınırları 
içerisindekiler hükmüne istinaden 4.045,00 TL ( DörtBinKırkBeş Türk Lirası) aylık fazla mesai ücreti 
verilmesine, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 51. Maddesinin 3.fıkrası gereğince komisyonumuzca 
görüşülerek toplantıya katılan üyelerin  oybirliği ile uygun görülmüştür. 

İş bu raporumuzun karar alınmak üzere Belediye Meclisi‘nin onayına arz olunur.

[...]

Germencik Belediyesi Zabıta Müdürlüğünde fiilen çalışan zabıta personeline 2026 Mali Yılı 
Bütçe Kanunu'nun (K) Cetvelinde belirlenen Ankara, İstanbul ve İzmir büyükşehir belediyeleri 
dışındaki diğer büyükşehirlerin belediye sınırları içerisindekiler için belirlenen 4.045,00  TL ( 
DörtBinKırkBeş Türk Lirası) aylık fazla mesai ücreti ödenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon 
raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulüne işaretle yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan 
üyelerin oybirliği ile karar verildi. 

Karar Tarihi:02.01.2026

[...]

incelenmek üzere Komisyonumuza havale edilen; 

Sermayesinin tamamı Germencik Belediye Başkanlığına ait olan Gerbel Tarım İnşaat Seracılık 
Sanayi ve Limited Şirketinin, Belediye Hizmetlerine katkı sağlamak ve Şirketin iş ve işlemlerini 
aksatmadan gerçekleştirmek üzere ayni ve nakdi 269.000.000.00 TL 
(İkiYüzAltmışDokuzMilyonTürkLirası) olan sermayesinin 2.000.000.00 TL (İkiMilyon Türk Lirası) 
nakdi sermaye olarak arttırılarak, sermayesinin 271.000.000.00 TL (İkiYüzYetmişBirMilyon Türk 
Lirası)'na çıkarılmasına, komisyonumuzca oybirliği ile uygun görülmüştür. 

İş bu raporumuzun karar alınmak üzere Belediye Meclisi‘nin onayına arz olunur. 

Karar: Sermayesinin tamamı Germencik Belediye Başkanlığına ait olan Gerbel Tarım İnşaat Seracılık 
Sanayi ve Limited Şirketinin, Belediye Hizmetlerine katkı sağlamak ve Şirketin iş ve işlemlerini 
aksatmadan gerçekleştirmek üzere ayni ve nakdi 269.000.000.00 TL 
(İkiYüzAltmışDokuzMilyonTürkLirası) olan sermayesinin 2.000.000.00 TL (İkiMilyon Türk Lirası) 
nakdi sermaye olarak arttırılarak, sermayesinin 271.000.000.00 TL (İkiYüzYetmişBirMilyon Türk 
Lirası)'na çıkarılmasına ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyon raporunun komisyondan geldiği şekliyle 
kabulüne işaretle yapılan oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi. 

Karar Tarihi:02.01.2026 
Karar No:08 

Komisyon Görüşü: